.. Протокол "FqЪ2
::,' об итогах по закуIry <приобретение лекарственных средств и изделий медицинекого
; , назначения>) Для гккП <<Сарыагашская центральная районная больница> на 2018

год способом из одного источника.

1', ' !

г. Сарыагаш
з

i l}л.Исмаилова ф1l5А *з.Фý.2{}{8 r,_

;] ГККП _<1СаръiагаЙскаllскаll центральная районная больница> в связи увеличением больньгх
в нуждающихся в стационарном лечении, ЕIехватки лекарственньD( средств и изделии
МеДИЦИНСКОГО нi}Значения. Формулярная комиссия решила зак}пить месячный
потребность лекарственньD( средств
1. Организатор зЕIкупок - ГККП кСарыагаrттскаrIскаJI центральЕая районная больница>,
г. Сарыагатrт, ул.Исмаилов JФ1l5А
2. Правил оргаIIизации и проведения зачrпа лекарственньж средств, профилактических
(иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий
медициЕского назначеЕия и медицинской техники, фармацевтических услуг по ок€в€lнию
гарантироваI1Ilого объема бесплатной медицинской помощи (постаrrовлеЕия
Правительства РК от 30 октября 2009 года J\Ъl729 пJ7-|, п.79), приказ МЗ РК JфlOб4 от
16.|2.20|6 Г., прик'}з МЗ РК ]ф931 от 08.12.2017г., приказ МЗ РК Jф631 от 22.08.2017г был
проведеН закуП способоМ из одIIого источника <Приобретение лекарственньIх средств и
изделиЙ медицинского назначения) для ГККП кСарыагашскаl{ центральнаJ{ районная
больница> на 2018 год.

комиссия в составе:

Сланов Б.М. '

Мамытбекова Г.У.

члены компссии:

Сабирова С.Ф.

Сактаганова А.

Алтьтнбеков Р.
Амантаев Е.

Бижанова Г.

Азретова А.

А.Жунисов

- За-пдеститель главIIого врача ГККП <<Сарыагаrrтскаа центральнаJI
районная больница>, председатель комиссии;

- Главный медсестра гккП <СарьiагашскаJI центрчrльнаll районная
больницо, секретарь.

- Заrrцеститель главного врача гккII <сарыагашская центральнаlI
районная больница>
- Экономист ГККП <<СарыагатrтскаJI центраJIьн€ш районная больница>

- Врач-эксперт ГККП <<Сарыагатттскiц центрilльнаrl районная больница>
- Юрист ГККП кСарыагашскаlI центраJIьнtuI районная больницa>;

- Провизор гккП кСарьiагапlскаll центральнаlI районная больницо;

- Провизор гккП кСарыагашскаlI центраJIьнiц районная больница>;

- Зав. отделения приемного покоя <<Сарыагаrттскаr центраJтьнаlI
районная больница>;

З3. Заказчик закуrrок: ГККП <<Сарыагаттrскiш центраJIьнаJI районная больница>.
4.Наименование закупок: закугr <Приобретение лекарственных средств и изделий

медицинского назначения>) для гккП <<Сарыагашская центральная районная
больница> на 201 8 год способом из одного истоtшика.

5. Краткое описание и цена закупаемьж товаров, их торговое наименование
согласно припожению к протоколу.

6. Руководствуясь Главой 9 Правил, комиссия по проведению закупа
лекарственных средств и изделий медицинского назначения rrо оказанию
гарантирOванного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи на
2018 год способом из одного источника РЕШИЛА:

1) определить поставIциков-победителей> предложивших наименьше ценовое
rrредложение, согласно протоколу ýЪ2 об итогах по закупу <<Приобретение
лекарственных средств и изделий медицинского назначения)> дпя ГККП
<<Сарыагашская центральная районная больница>> области на 2018 год способом из
одIIого источника от 0З япваря 2018 г*да:

2) Заказчикам медицинским организациям области в срок согласно
действующему законно дательству закJIючить договор по закупу изделий медицинского
назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и
медицинской помощи в системе обязательного социаJIьного медицинского страховчlния
дJu{ медицинских организаций области на 2018 год.

Председателркомиссии

члены комиссии:

Секретарь комиссйи:

(l
'--,*/)

щ,,
фю--

А/
L!,

,7/.

Сланов Б.М.

Сабирова С.Ф.

Сактаганова А.

.. Алтынбеков Р.

7 Амантаев Е.

Бижанова Г.

Азретова А.

Жунисов А.

Мамытбекова Г.У.

м на[Iменование
потенциального

поставцIика
адрес

соответствие
квалификаци

оцным
требованиям

1
ШФ ТОО кМЕЩСЕРВИС
ПлЮС)

ЮКо, г. TTTbIMKeHT, ул.Г.Иляева 18

тел/факс: 8 0252\ 21 48 72.2| 48 7|
ооответствует

2

a
J

ЖШС < Ана фарм> ЮКО, г. IIТ5цццgнт, ул.Аймаутова 139
тел/факс: 8 (7252) 51 94 95
Индекс 160008

соответствчет

}
tr
ct

{< 9
Gф.9_;rvt
O(Jirt-ýл9ЕЕýft s

i

ýьý

L
ф
д

ý]

*l
1.

;ь"

=

*"

:ý

s
ý
ф

цý,:i
ю

()
9

2

q
q)

Ф
Q

9о
Е :.:

!ЕдФ
95

Фrl

оФ

д
Ф

Pfrэý
ь

8у

Е
Е

l_
g.

q
5

=

l*

ф
Ф

ф.
*.

ф
о
Ф
Q

xd
Б:
а>9L
ýzао
ц€}

а
о
с0

о
Фд

q2>

ФЁ
е

,ls

еý
ь(*

r

о

б

о
н

Е

Ф
9
z
ооF

е

н
Ф

8

оо
Ft

о

!)

о
F

бEi
alL
зql
ч ý;4Ё

Ф
ол

r

о

Ф
9

Ф
олоФ9

ФФ
ФФ
Ф

N

r

ф
t

ч

Ol а

эl й

Ф"
ФФФо

ФФ

хаyG,tФ-
о
5

Фо.
r

Фq
о
Фл
Ф
9

FЁt
Евtr
=!iаа

о9"
r

оо.

9

н
F
Е Е а

бl

сч
Ф

Ф
а

о

{

N

Ф

о

ао

о
€
ý

ь

а,

о

F-

LL
Е-

zё ,ai lfo !+